
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - КЮСТЕНДИЛ 

 
ПРОТОКОЛ 

№11 

 

гр. Кюстендил, 27 септември 2023 година 
 

 Днес, 27.09.2023 година от 17:30 часа в заседателната зала, находяща се на втори 

етаж в сградата на Читалище "Братство 1869“ в гр. Кюстендил, ул. "Патриарх Евтимий“ 

№ 18 се проведе заседание на Общинска избирателна комисия - Кюстендил. 

 На заседанието присъстваха: Венцеслав Благоев Механджийски - председател, 

Владимир Александров Миланов – зам.-председател, Добри Пламенов Божков – зам.-

председател, Огнян Кирилов Иванов – зам.-председател, Илиян Георгиев Хаджийски – 

секретар, Антоанета Василева Агаджикова - Винарова – член, Гергана Валентинова 

Светославова - член, Димитрина Георгиева Христова - член, Румяна Иванова Сергиева-

Димитрова – член, Светослава Георгиева Радославова – член. 

 Отсъстваха: Соня Йорданова Младенова – член. 

 

ДНЕВЕН РЕД: 

 

1. Относно: Процедура за  определяне на поредните номера на местните коалиции 

и инициативни комитети в бюлетините за гласуване в изборите за общински 

съветници и за кметове, насрочени на 29 октомври 2023 г. 

 

Докладва: Венцеслав Механджийски 

 

Колеги, има ли предложения за включване в дневния ред на други точки? Не 

виждам желаещи. Процедура по гласуване на дневния ред – „За“ 10 гласа, „Против“ – 

няма. 

 

 

 

 

 



По т.1 от дневния ред: Относно процедура за  определяне на поредните номера 

на местните коалиции и инициативни комитети в бюлетините за гласуване в изборите 

за общински съветници и за кметове, насрочени на 29 октомври 2023 г. 

 

Поредността на номерата на местните коалиции, регистрирали кандидатски 

листи и на независимите кандидати, издигнати от инициативни комитети, се определя 

съгласно поредността на вписване на заявлението им в ОИК във  входящия регистър на 

местните коалиции (Приложение № 38-МИ) и съответно входящия регистър на 

инициативните комитети (Приложение № 45-МИ). 

 

На основание чл.85, ал.1, чл.87, ал.1 и във връзка с  чл.423, ал.2 от Изборния 

кодекс, Решение № 2496/25.09.2023 г. и Решение №2519/27.09.2023 г. на ЦИК, 

Общинска избирателна комисия – Кюстендил, след проведено поименно гласуване с 10 

гласа „за”, взе следното 

 

                           РЕШЕНИЕ № 126 

 

 Определя и подрежда номерата на местните коалиции и инициативните 

комитети в бюлетините за гласуване в изборите за общински съветници и за кметове, 

насрочени на 29 октомври 2023, както следва: 

 

 

Пореден номер в 

бюлетината 

Местна коалиция/инициативен комитет 

68  Местна коалиция АЛТЕРНАТИВАТА НА ГРАЖДАНИТЕ 

69 

Местна коалиция ГЕРБ                                                                                                                

/ПП „ГЕРБ“, ПП „СЪЮЗ НА ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ“, 

ПП „ВМРО – БЪЛГАРСКО НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ“, 

ПП „ЗЕМЕДЕЛСКИ НАРОДЕН СЪЮЗ“, ПП „ДВИЖЕНИЕ 

БЪЛГАРИЯ НА ГРАЖДАНИТЕ“, ПП „ДВИЖЕНИЕ 

ГЕРГЬОВДЕН“, ПП „Движение Демократично Действие – 

ДЗ“, ПП „БЪЛГАРСКИ ГЛАСЪ“, ПП „БЪЛГАРСКИ 

ДЕМОКРАТИЧЕН СЪЮЗ „РАДИКАЛИ“, ПП „ПАРТИЯ 

КОНСЕРВАТИВНА БЪЛГАРИЯ“, ПП „НАЦИОНАЛНО 

ДВИЖЕНИЕ ЗА СТАБИЛНОСТ И ВЪЗХОД“, ПП „СЪЮЗ НА 

ПАТРИОТИЧНИТЕ СИЛИ „ЗАЩИТА“, КП „БЪЛГАРИЯ НА 

РЕГИОНИТЕ“ 

70 
Местна коалиция ГЛАС НАРОДЕН                                                        

(Партия „КОНСЕРВАТИВНО ОБЕДИНЕНИЕ НА 

ДЕСНИЦАТА“ /ПП „КОД“/, партия „ГЛАС НАРОДЕН“) 

 

71 Бойко Йорданов Парлапански - независим кандидат 

за кметство село Пиперков чифлик 



72 
Гюла Василиева Малчова - независим кандидат за 

кмет на 

кметство село Нови чифлик 

73 Ива Димитрова Иванова - независим кандидат за кмет 

на кметство село Коняво 

74 
Емил Венков Райчов - независим кандидат за кмет 

на кметство село Богослов 

 

75 
Кирил Николов Кирилов - независим кандидат за 

кмет 

на кметство село Дворище 

 

76 
Пламен Василиев Илиев - независим кандидат за кмет 

на кметство село Соволяно 

 

 

 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК по реда на чл.88 от Изборния 

кодекс. 

 

Председател:   /   П   / 

/Венцеслав Механджийски/ 

Секретар:   /   П   / 

 /Илиян Хаджийски/ 

 

 

 

 

 


